
DPT, s.r.o.
se sídlem Nymburk, Kolínská 599, PSČ 28802, IČO 25663003, zapsaná v obchodím rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze C 59179

Jméno a příjmení / firma: Základní škola a Mateřská škola Nymburk, Tyršova 446 - příspěvková organizace
Adresa trvalého pobytu / sídlo: Tyršova 446/9, 28802 Nymburk

IČO: 70926255 DIČ:

Zákaznické číslo:

Telefon: 777 108 435 E-mail: skola@zstyrsova.cz

Č. bank.

Změnová specifikace

(dále jen Účastník)181933

info@datonet.cz +420 325 519 000 Číslo Smlouvy: 000503

Instalační adresa: Tyršova 446/9, 28802 Nymburk

Trvání smlouvy

Trvání využívání služby:
1.1. Využívání služby se sjednává na dobu neurčitou.
1.2. Možnosti ukončení služeb stejně jako délka výpovědní lhůty jsou uvedeny ve Všeobecných obchodních podmínkách společnosti DPT, s.r.o. (dále jen
„VOP“).

Zařízení zapůjčená zákazníkovi

Zařízení, která byla Účastníkovi v souvislosti s předmětem této Smlouvy poskytnuta a instalována Poskytovatelem, zůstávají ve vlastnictví poskytovatele,
nebylo-li dohodnuto jinak. Účastník je povinen vrátit veškerá poskytnutá zařízení Poskytovateli na adresu: Náměstí Přemyslovců 16/9, 288 02 Nymburk, a to
nejpozději do 14 dnů od skončení smluvního vztahu založeného Smlouvou, a to na vlastní náklady a nebezpečí. Podrobnosti týkající se zařízení
zapůjčených Zákazníkovi se řídí zejména čl. 2.5 b)VOP.
V případě, že nebudou zařízení vrácena do výše uvedeného termínu, bude zákazníkovi vyúčtováno zařízení v plné výši, dle specifikace služby.

Cena poskytované služby

Cena poskytované služby je stanovena ceníkem pro příslušnou službu vydávaným Poskytovatelem, platným ke dni poskytnutí změnové specifikace, pokud
není určeno přímo ve specifikaci jinak. Ceník je dostupný na www.datonet.cz v sekci Dokumenty ke stažení. Účastník je rovněž oprávněn si Ceník vyžádat
od Poskytovatele v elektronické, nebo tištěné podobě kterýmkoli způsobem, kterým lze podle Smluvních podmínek Poskytovatele kontaktovat.

 Specifikace

Tarif: Datonet Gold 200
Rychlost: 200/200 Mbps
IP adresa: Veřejná

Změna služby je platná od následujícího fakturačního období po podepsání změnové specifikace.

kód banky: banka: 

Platební údaje

Číslo účtu: 

Variabilní symbol: 181933 
částka: 5 070.00 Kč včetně DPH

Prohlášení účastníka

Účastník tímto prohlašuje, že se seznámil se specifikací objednaných služeb a se zněním VOP poskytovatele, tyto má k dispozici, že informace uvedené ve
Smluvních podmínkách mu byly sděleny v dostatečném předstihu před uzavřením Specifikace, měl možnost je prostudovat i bez přítomnosti zástupce
Poskytovatele, a případné dotazy mu byly zodpovězeny a nejasnosti vysvětleny, že se seznámil s Ceníkem Poskytovatele, a bere jej na vědomí. Účastník

-1-www.datonet.cz

Č. j.: 155/2023



svým podpisem stvrzuje souhlas se všeobecnými obchodními podmínkami, které jsou volně k dispozici na tomto odkaze: https://datonet.cz/

Poskytovatel: DATONET

V Nymburce dne 24.02.2023

Zákazník: Základní škola a Mateřská škola Nymburk, 
Tyršova 446 - příspěvková organizace
Místo a datum: 24.02.2023

Podpis: Podpis:

-2-www.datonet.cz




